
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 36a w zw. z art. 5c ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej. (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję się komisję konkursową w celu przeprowadzania konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Goryniu.

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się:

1) Stanisława Barbara Pękala – przewodnicząca komisji – Sekretarz Gminy,

2) Andrzej Robakiewicz – członek Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych – przedstawiciel 
organu prowadzącego,

3) Stefania Dziedzic – Dyrektor Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Kisielicach - przedstawiciel 
organu prowadzącego,

4) Mariola Witomska – Kuratorium Oświaty w Olsztynie Delegatura w Elblągu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Dorota Szepczyńska - Kuratorium Oświaty w Olsztynie Delegatura w Elblągu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Roman Albrecht – Kuratorium Oświaty w Olsztynie Delegatura w Elblągu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Anita Chmal – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Goryniu,

8) Elżbieta Jarzębska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Goryniu,

9) Anita Przewłoka – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Goryniu,

10) Iwona Wielachowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Goryniu,

11) Bożena Mańka – przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Kisielicach.

§ 3. Komisja konkursowa przeprowadzi konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu w oparciu 
o postanowienia rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7F8AA2B7-FF16-4E91-865A-7C47434B0355. Podpisany Strona 1




